
 

 

UCHWAŁA NR L/431/22 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym, korzystanie z pomieszczeń 

i urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za miejsca na cmentarzu komunalnym w Miłosławiu, korzystanie 

z pomieszczeń i urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe: 

1) za miejsca grzebalne na okres 20-letni: 

a) na urnę    -       240,00 zł 

b) dziecięce – osoba do lat 6              -       240,00 zł 

c) pojedyncze   -       300,00 zł 

d) podwójne   -       600,00 zł 

e) potrójne    -       900,00 zł 

2) za miejsca pod grobowce na okres 100 lat: 

a) pod grobowiec pojedynczy -    1 500,00 zł 

b) pod grobowiec podwójny  -    3 000,00 zł 

c) pod grobowiec potrójny  -    4 500,00 zł 

3) za postawienie pierwszego nagrobka na grobach: 

a) na mogile na urnę   -       264,00 zł 

b) na mogile dziecięcej - do lat 6 -       264,00 zł 

c) na mogile pojedynczej  -       396,00 zł 

d) na mogile podwójnej  -       720,00 zł 

e) na mogile potrójnej  -    1 080,00 zł 

4) za przechowywanie zwłok w chłodni za 1 dobę    - 78,00 zł 

5) za korzystanie z kaplicy cmentarnej w związku z pochówkiem - 78,00 zł jednorazowo za każdy pogrzeb, 

6) wykopanie i zakopanie grobu: 

a) w okresie letnim (od 1 kwietnia do 31 października) -    604,80 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7659



b) w okresie zimowym (od 1 listopada do 31 marca)  -    777,60 zł 

7) wykopanie i zakopanie grobu głębinowego: 

a) w okresie letnim (od 1 kwietnia do 31 października) -    741,96 zł 

b) w okresie zimowym (od 1 listopada do 31 marca)  -    919,08 zł 

8) wykopanie i zakopanie grobu dziecięcego – osoba do 6 lat: 

a) w okresie letnim (od 1 kwietnia do 31 października) -    227,88 zł 

b) w okresie zimowym (od 1 listopada do 31 marca)  -    284,04 zł 

9) wykopanie i zakopanie grobu dla „urny”: 

a) w okresie letnim (od 1 kwietnia do 31 października) -    182,50 zł 

b) w okresie zimowym (od 1 listopada do 31 marca)  -    194,40 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/334/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym i korzystanie z urządzeń 

cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7659


		2022-11-03T11:44:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




